
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
  
 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  
в целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г.Североморск 
в соответствие с федеральным законодательством и по результатам 
рассмотрения протеста прокуратуры г.Североморска от 19.08.2020 № 8-5966-
2020, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 13.04.2015 
№ 366 «Об утверждении Порядка признания и списания безнадежной  
к взысканию дебиторской задолженности муниципальных учреждений 
ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 

          от 30.11.2020 г.                                                                   № 1944

О признании утратившим силу  
постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск от 13.04.2015 № 366  
«Об утверждении Порядка признания  
и списания безнадежной к взысканию 
дебиторской задолженности муниципальных 
учреждений ЗАТО г.Североморск» 


